Jean Théodore etc. Ayant apris que Jean Baptiste Gruau et Marie Elisabeth Nicolet n'ont pas
donné parition & l'ordonnance de notre vicaire général de Liege donnée le 4 et leur insinuée le 6 du mois
courant nous ordonnons audits Jean Baptiste Gruau et Marie Elisabeth Nicolet de comparoitre vendredi
prochain du meme mois courant vers les onse heures du matin pardevant notre dit vicaire general a la sale
de l'assemblée synodale dans notre [fol. 100w] palais episcopal de Liege pour repondre a ce qu'it leur
proposera sur le mariage qu'ils ont attenté scandaleusement a la fin de la messe du sieur cure de Lierneux
et voir ensuite decreter la publication de I'excommunication majeure qu'ils ont encourue par ce fait, leur
assignant les deux premiers jours pour le premier terme, les deux suivants pour le second et les restants
pour le troisieme terme et toute monition canonique, les certifians que s'ils ne comparoissent pas, leur
desobeissance sera prise pour un aveu de leur fait et ladite excommunication publiee tout de suite. Donne.

[fol. 101: blanc]

[fol. 102] Joannes Theodorus, Dei gratia utriusque Bavariae dux, S.R.E. cardinalis, episcopus et princeps
Leodiensis, etc. Cum ad nos pervenerit litteras provisionis prioratus canoniae regularis Sanctae Crucis
civitatis nostrae Leodiensis favore Joannis Louvat ejusdem ordinis presbyteri expeditas non solum Domino
Joanni Henrico de Bormans ab Hasseltbrouck officiali nostro praesentatas fuisse, verum etiam illas
acceptasse et qua earumdem literarum judicem executorem nonnulla in causae prosecutione decreta
tulisse in praejudicium, ut fertur, nostrae seu vicarii generalis nostri in spiritualibus jurisdictionis super
quibus visis et examinatis statutis synodalibus necnon instructionibus officiali dioecesis et patriae nostrae
Leodiensis a propatruo nostro gloriosae memoriae Ferdinando datis et expeditis, easdem instructiones
praevie in omnibus et per omnia laudantes, rati habentes et in quantum opus renovantes ac quaecumque
in contrarium gesta et gerenda irrita atque nulla decerentes, dicimus, declaramus et pronuntiamus
altefatas provisionis literas et omnes ejusmodi apostolicas commissiones sive de adipiscenda,
conservanda vel recuperanda possessione beneficiorum agatur nobis vel vicario nostro in spiritualibus
penitus fuisse et esse relinquendas et ab eodem vicario nostro officiali per nos et praedecessores nostros
ad ea deputato fuisse et esse exequendas inhibentes prout praesentium tenore inhibemus curiae nostri
officialis notariis, procuratoribus ac aliis quibuscumque ne tales et similes apostolicas commissiones sub
hac forma dilecto scilicet filio officiali Venerabilis fratris nostri etc.. directas alteri quam vicario nostro in
spiritualibus generali exequendas praesentent seu praesentare praesumant sub poenis respective
suspensionis ab officiis et nostrae indignationis ipso facto incurrendis. Datum Monachii 28 januarii 1748.
Signatum Joannes Theodorus. L. + S. et inferius G. Beghein.
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[fol. 103] Nous députons le sieur Colsoul, vicaire de Polleur, pour absoudre Marguerite Gillet dite Banneux
de I'excommunication majeure fulminée contre elle pour le scandal qu'elle a donne, apres cependant
qu'elle aura donné un flambeau blanc pour etre allumé pendant la messe paroissiale de dimanche et
demandé pardon au peuple assemblé & la messe par la voix dudit vicaire, du scandal susdit lui défendant
toute conversation avec la personne avec qui elle a donné ce scandal sous la meme peine
d'excommunication a etre publiée tout de suite et sans autre formalité. Donné & Liége ce 13 février 1748.